contractació relativa al servei de retolació i estadístiques en directe de les 

retransmissions esportives de la XAL, mitjançant procediment obert simplificat i 

adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació, per un pressupost base de licitació de 

NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS (99.960 €), més l’IVA 

corresponent.  

La convocatòria va fer-se pública el dia 4 de juliol de 2025 mitjançant un anunci al 

perfil del contractant de la XAL i el termini per presentar la documentació va finalitzar el 

dia 21 de juliol de 2025, a les 23.59 hores.

[...]

És còpia autèntica de l’original electrònic.

Per tot l’anterior, la Consellera delegada 

RESOL 

Primer.- Adjudicar la contractació relativa al servei de retolació i estadístiques en 

directe de les retransmissions esportives de la XAL, per import NORANTA-NOU MIL 

DOS-CENTS VUITANTA EUROS (99.280 €) més IVA del 21%, a l’empresa 

SOBATECH GROUP SL, amb CIF B55157648, d’acord amb l’oferta presentada i els 

plecs que regeixen la contractació. 

Segon.- Notificar a l’adjudicatària la present resolució i advertir-la que haurà de 

formalitzar el contracte dins el termini de 15 dies hàbils, a comptar des del següent a la